

Beslutsunderlag – investeringsbehov

Kultur- och folkhälsonämnden

Prioritering görs utifrån följande:

- 1= Lindrig - mindre inverkan på grunduppdrag, mål, strategier, riktlinjer och lagar
 2= Betydande - försvårar betydligt möjligheterna att nå grunduppdrag, mål, strategier och att fullfölja riktlinjer och lagar
 3= Allvarlig - grunduppdrag, mål, strategier kan ej nås. Riktlinjer och lagar kan ej följas.

Identifierat område	Prioritering (skala 1-3)	Sammanfattning av föreslagna åtgärder	Vilka konsekvenser får det om åtgärder inte vidtas?	Kostnader +/- för år och period
Örnvallen, Hyltebruk	3	Dränering av två gräsplaner på Örnvallen. A-planen har högst prioritet, i andra hand B-planen, om dräneringen görs i etapper. Ta vatten från Nissan istället för att bevattna planen med dricksvatten.	Vid perioder med mycket regn så klarar inte planerna att svälja allt vatten vilket gör dem i stort sett ospelbara.	
Elljusspår vid Örnvallen, Hyltebruk	3	Omläggning av elljusspåret vid Örnvallen, både dränering och grundläggande markarbete.	Går inte att utföra önskvärd skötsel av spåret fullt ut under sommarhalvåret och då spåret är ojämnt krävs extra konstsnö för att kunna göra bra spår.	
Torulund, Torup	3	Bättre belysning för att kunna förlänga fotbollssäsongen under hösten. Förslagsvis sätta upp strålkastare på taket på läktaren och på några av de befintliga stolparna som finns vid bandyplanen.	Svårt att bedriva ungdomsverksamhet sensommar/tidig höst	
Ridhuset, Rydöbruk	3	Åtgärder i stallbyggnaden (enligt rapport från september 2021) så att krav gällande hästhållning uppfylls.	När inte de lagkrav som ställs gällande hästhållning.	
Behov av ändamålsenlig idrottshall i Hyltebruk	3	Rusta upp Gamla Hallen alternativt uppföra en ny idrottshall vid Elias fries. Detta hade gynnat både föreningslivet och de skolor som idag har sin idrottsundervisning i Gamla Hallen.		

Beslutsunderlag – investeringsbehov

Rehabbassäng, Örnahallens hälsocenter	1	Komplettera simhallen med en höj- och sänkbar rehabbassäng för att kunna utöka och förbättra både simundervisning och tillgång till simskola.		
Investeringar/upprustning av inventarier på biblioteket i Hyltebruk	2	Behov av att köpa in nya inventarier (möbler och hyllsystem) till biblioteket i Hyltebruk, då dessa är slitna.		2 300 tkr
Tennisbanor, Hyltebruk	3	Behov av nya utomhusbanor för tennis i Hyltebruk, då nuvarande banor kommer att försvinna inom ett par år.	Om banorna inte ersätts kommer det inte finnas möjlighet till att spela tennis utomhus i Hyltebruk.	
Behov av ändamålsenlig idrottshall i Torup		Nuvarande gymnastikhall är inte ändamålsenlig för olika bollsporter. Torup är en av orterna som växer i Hylte kommun och det hade varit önskvärt att i samband med renoveringen av skolan även bygga en fullstor idrottshall.	Det kommer inte finnas en fullstor idrottshall där man kan spela olika bollsporter i Torup.	